/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / A / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / A / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / i

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
г. Новозыбков

О проведении приёмки
образовательных учреждений
Новозыбковского городского округа
к новому 2024/2025 учебному году

Руководствуясь ст.9 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в
соответствии с рекомендациями Минпросвещения России от 22.05.2024 г.
№ СК-277/02 «О подготовке к началу учебного года», в целях обеспечения
качественной подготовки и организации проверки готовности к новому
2024-2025учебному году образовательных учреждений Новозыбковского
городского округа

1. Утвердить состав комиссии по проведению оценки готовности
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к
новому 2024-2025 учебному году (приложение № 1).

2. Утвердить график приёмки вышеназванных образовательных
учреждений (приложение № 2-4).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Новозыбковской городской администрации
Пушную Ю.В.

Резников Г.Л.,
т  с л п  а '7

Глава Новозыбковской
городской администрации А. Г. Грек

                                                                                                                                             Приложение 1

                                                                    к распоряжению   Новозыбковской

                                                                                     городской администрации

    Состав комиссии по приёмке образовательных учреждений

Пушная Ю.В. - заместитель главы Новозыбковской городской администрации,

председатель комиссии,

Резников Г.Л. - начальник Отдела образования,  заместитель председателя.

Члены комиссии:

Небылица А.В.- заместитель начальника Отдела образования,

секретарь комиссии,

Колышева Е.А. – депутат  Новозыбковского городского Совета народных

депутатов,

Ковалевский В.В.-    директор  МКУ «КЦОСО  г. Новозыбкова»,

 Тишинский В.Ю.–   врио начальника  ОПДН     МО МВД России

«Новозыбковский» (по согласованию), старший лейтенант полиции,

Зайцев А.В. – начальник ПЦО Новозыбковского  МОВО - филиала ФГКУ

«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии РФ по

Брянской области»  (по согласованию), капитан полиции,

Марусова М.В. – инспектор МКУ «КЦОСО»,

Мищенко И.И. – инспектор МКУ «КЦОСО»,

Кучина Л.С. -  председатель Новозыбковской городской организации

Общероссийского Профсоюза образования,

Могилевский А.И.-  специалист в области охраны труда МКУ «КЦОСО г.

Новозыбкова».

Приложение 2

к распоряжению  Новозыбковской

городской администрации

График приёмки  образовательных учреждений к   2024-2025 учебному году

              07.08.2024 г.

МБУ ДО «ДМШ»

ГАПОУ «НППК»

МБУ ДО «ДДТ»

МБОУ «СОШ № 1»

Новозыбковский филиал ГАПОУ «БТЭиР»

МБОУ «ДОУ № 2»

МБОУ «ДОУ № 8»

Синеколодецкий филиал МБОУ «Замишевская СОШ»

МБОУ «Халеевичская средняя общеобразовательная  школа»

МБОУ «Внуковичская основная общеобразовательная школа»

СП МБОУ «СОШ № 6»

МБОУ «СОШ № 6»,

СП «СОШ № 9»

МБОУ «ДОУ № 1»

ГБОУ «Новозыбковская школа-интернат»

МБУ ДО «Спортивная школа г. Новозыбкова имени В.И. Александрова»

(ул. Красная, 15)

МБОУ «ДОУ №10»

МБОУ «ДОУ № 1 9 »

МБОУ «ДОУ № 21»

МБОУ « Д О У № 1 6 »

МБОУ «ДОУ №7»

Приложение3

                                                                      к распоряжению Новозыбковской

                                                                                     городской администрации

График приёмки  образовательных учреждений к   2024-2025 учебному году

              08.08.2024 г.

Опытностанционный филиал МБОУ «ЗамишевскаяСОШ»

МБДОУ «Деменский детский сад «Ручеёк»

МБОУ «ДОУ № 2 0 »

МБОУ «СОШ № 3»

МБОУ «Гимназия»

МБУ ДО «Спортивная школа г. Новозыбкова имени В.И. Александрова»,

МБОУ «СОШ №9»

МБОУ «ДОУ № 1 3 »

МБОУ «ДОУ № 17»

МБОУ «СОШ № 4»

МБОУ «ДОУ № 9 »

СП «СОШ № 4»

ГАПОУ «НМК»

Новозыбковский филиал  ФГБОУ  ВО Брянский ГАУ

СП «СОШ № 4»

МБОУ «ДОУ №6»

МБОУ «Сновская средняя общеобразовательная школа»

МБОУ «Старокривецкая средняя общеобразовательная школа»

Каташинский филиал МБОУ «Старокривецкая СОШ»

МБДОУ «Манюковекий детский сад «Журавушка»

МБДОУ «Замишевский детский сад «Ивушка»

МБОУ «Замишевская средняя общеобразовательная  школа»

Приложение 4

                                                                      к распоряжению Новозыбковской

                                                                                     городской администрации

График приёмки  образовательных учреждений к   2024-2025 учебному году

              09.08.2024 г.

МБОУ «Верещакская средняя общеобразовательная  школа»

МБОУ «Катичская средняя общеобразовательная  школа»

МБОУ «Новобобовичская средняя общеобразовательная школа»

МБОУ «Старовышковский филиал МБОУ «Новобобовичская  СОШ»

МБДОУ  «Старобобовичский детский сад «Сказка»

МБОУ «Старобобовичская средняя общеобразовательная школа»

Новоместский филиал МБОУ «Шеломовская СОШ»

МБДОУ  «Детский сад «Радуга»

МБОУ «Шеломовская средняя общеобразовательная школа»

МБУ ДО «НДХШ»

МБУ «Спортивная школа г. Новозыбкова»

	Распоряжение приемка
	приложение к распоряжению